
ČESKA ADVOKÁTMI KOMORA.
Návrh usnesení sněmu Ceské advokátní 
komory, kterým se mění usnesení 
sněmu CAK c. 5/1999 Věstníku, 
0 sociálním fondu CAK

a 30.7. 2021 % SNĚMOVNÍ LEGISLATIVA

Návrh USNESENÍ SNÉMU ČESKÉ 
ADVOKÁTNÍ KOMORY ze dne 
kterym se mění usneseni sněmu České 
advokátní kumury č. 5/1999 Véstuíku, u Su.

Zapojte se do činnosti právě vznikající
Restorativní platformy

ČTĚTE VÍN

• 30. 7. 2021 * ADVOKACIE

Členové národní skupiny projektu 
Restorative Justice: Strategies for change si 
dovolují oslovit zástupce z řad advokátů, 
odborníky a zkušené...

Návrh usnesení 8. sněmu Ceské 
advokátní komory, kterým se ukládá 
představenstvu CAK zajistit důsledné 
využívání informačních technologií 
v rámci profesní samosprávy

VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTU 
A KONCIPIENTU ČR

8. sněm ČAK

ČTĚTE víc
a 30 7 2021 • SMÉMOVNÍ LEGISLATIVA

Návrh USNESENÍ 8. SNÉMU ČESKÉ 
ADVOKÁTNÍ KOMORY ze dne ...2021, 
kterym se ukládá představenstvu České 
advokátní komory, aby zajistilo důsledné 
využíván...
ČTĚTE VÍN

Sněmovna schválila zvýšení penzí 
i některých příspěvků na péci

3 30.7.2021 • LEGISLATIVA

Na svém jednání 30. července 2021 
Poslanecká sněmovna projednala a schválila 
hlasy 95 ze 123 přítomných poslanců vládní 
návrh novely zákona ...

ČTĚTE VÍC

Není přípustné, aby soud rozhodoval 
0 cizinci, jenž nerozumí, bez tlumočníka

ČTĚTE Víti

Tisíce polských soudců a prokurátorů 
žádají dodržování práva Evropské unie

Advokáti proti totalitě

Právník roku 2020/2021

• 30.7 2021 b SNÉNOVNÍ LEGISLATIVA

Návrh USNESENÍ 8. SNÉMU ČESKÉ 
ADVOKÁTNÍ KOMORY ze dne .2021, 
kterym se ukládá představenstvu České 
advokátní komory, aby usilovalo o přijetí pr...

Návrh usnesení 8. sněmu Ceské 
advokátní komory, kterým se ukládá 
představenstvu CAK, aby usilovalo 
0 přijetí právní upravy umožňující 
advokátům podílet se na rozhodováni 
sněmu i jiným než prezenčním způsobem

normalniadvokat.cz

ODBORNÉ CLANKY

Občanské právo

Korporátní právo

Insolvenčni právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

Správní právo

Ostatní

• 30. 7 2021 • JUDIKATURA

Ustavní soud zveřejnil dne 30. července svůj 
nález sp. zn. II. US 482/21, v něm 
konstatoval, že v demokratickém právním 
státě je nepřípustné, aby...

a 30.7 2021 • SVÉT PRÁVA

Na 3 500 polských soudců a prokurátorů 
podepsalo výzvu, ve které žádají polské 
úřady, aby se řídily nedávným rozhodnutím 
Soudního dvora EU a...
ČTĚTE VÍN

Personálie

NOVINKA

Zákon o náhradním výživném 
Komentář

ČIFTF víc

normalniadvokat.cz


Mili II

zákona

Objednejte

NEICTENEIŠI

Vláda schválila nové mimořádné 
opatrení MZd k ochrane dýchacích cest

US opět otevřel případ doživotně 
odsouzeného muže, jenž uspěl u ESLP

Delší zamyšlení nad nátlakem v oblasti péče o zdraví
v souvislosti S covidem-19

• 30. 7. 2021 • LEGISLATIVA

Především situac souvisejícís pandemií 
onemocnění covid-19 se na svém 
mimořádném zasedání dne 30. července 2021 
zabývala vláda CR. Mimo ji...

i 29. 7. 2021 * JUDIKATURA

V souladu s nálezem sp. zn. Pl. ÚS 110/20 
zveřejněným dne 29. července 2021 Ústavní 
soud vyhověl ústavním stížnostem 
stěžovatele R. T. a zrušil...

Předseda ČAK Vladimír Jirousek: HN a Tomáš Nahodil; 
Twitter a Petr Němec

Ombudsman podává návrh к ÚS na podporu ČAK v boji 
proti „vinklářům“

ČTĚTE VÍC Ústavně-právní výbor Senátu schválil návrh na 
dodatečné zvýšeni důchodůČTĚTE VlC

Advokátní Dobročinná aukce proti násilí vybrala o 100 
tisíc Kč víc než loni!

DESKA (NE)CTI

Nejistota kolem opatření MZd ohrožuje 
důvěru lidí, říká ombudsman

• 30.7, 2021 * SVÉT PRÁVA

Ombudsman JUDr. Stanislav Křeček je 
znepokojen aktuálním děním v souvislosti 
s protiepidemickými opatřeními - především 
skutečností, že desi...
ČTĚTE VÍC

NA PRÁVNÍ 
ŠMEJDY!

VIDEOZPRAVODAJSTVÍ

LegaITV: Skončila ochrana manažeru firem.
E 1 Jak mohou kontrolovat rizika?


